
ZARZĄDZENIE NR 236/2025 
BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 11 ust. 3 oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1483) w związku z Zarządzeniem Nr 235/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 29 grudnia 2025 r. 
w sprawie zmian w budżecie Miasta Kobyłka na 2025 rok - zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok, zmienia się: 

1) plan finansowy wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

2) plan finansowy wydatków Urzędu Miasta Kobyłka na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia; 

3) plan finansowy wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej w Kobyłce na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 
3 do zarządzenia; 

4) plan finansowy wydatków Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kobyłce na 2025 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do zarządzenia; 

5) plan finansowy Zespołu Szkół Publicznych nr 2 w Kobyłce na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
zarządzenia; 

6) plan finansowy Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kobyłce na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
zarządzenia; 

7) plan finansowy Publicznego Przedszkola Nr 1 w Kobyłce na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
zarządzenia; 

8) plan finansowy Ośrodka Sportu i Rekreacji „Wicher” w Kobyłce na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 8 do 
zarządzenia; 

9) plan finansowy wydzielonego rachunku dochodów Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kobyłce na 
2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 9 do zarządzenia; 

10) plan finansowy wydzielonego rachunku dochodów Zespołu Szkół Publicznych Nr 2 w Kobyłce na 2025 rok, 
zgodnie z załącznikiem nr 10 do zarządzenia; 

11) plan finansowy wydzielonego rachunku dochodów Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kobyłce na 
2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 11 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Kobyłka 
 
 

Konrad Kostrzewa 

 

Id: 8B6D8969-8FDA-4B3F-81E0-4C68FEA6A410. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 236/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 29 grudnia 2025 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 19 068 938,88 327,97 19 069 266,85

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 531 381,75 0,00 16 531 381,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 209 173,88 5 500,00 214 673,88

4260 Zakup energii 252 500,00 -8 000,00 244 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 000,00 2 500,00 17 500,00

75095 Pozostała działalność 981 132,72 327,97 981 460,69

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 615,41 274,73 2 890,14

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

555,38 53,24 608,62

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 563 827,68 0,00 563 827,68

75412 Ochotnicze straże pożarne 473 607,68 0,00 473 607,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 127 000,00 -500,00 126 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 500,00 14 000,00

801 Oświata i wychowanie 121 325 144,44 0,00 121 325 144,44

80101 Szkoły podstawowe 62 063 539,46 -24 041,37 62 039 498,09

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 85 256,00 774,00 86 030,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 562 657,84 -63 315,00 6 499 342,84

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 073 966,30 63 250,00 5 137 216,30

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 511 185,00 -27 140,00 484 045,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

2 000,00 -2 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 704,00 -10 533,00 21 171,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 383 813,00 11 920,09 395 733,09

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 97 513,59 23 841,00 121 354,59

4260 Zakup energii 1 235 683,53 82 000,00 1 317 683,53

4270 Zakup usług remontowych 322 800,00 9 261,00 332 061,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 29 246,66 -4 125,00 25 121,66

4300 Zakup usług pozostałych 1 573 849,13 -106 490,75 1 467 358,38

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 18 519,34 -505,40 18 013,94

4410 Podróże służbowe krajowe 15 130,00 305,69 15 435,69

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 674 981,38 -122 100,00 1 552 881,38

BeSTia Strona 1 z 4

Id: 8B6D8969-8FDA-4B3F-81E0-4C68FEA6A410. Podpisany Strona 1



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

19 500,00 -6 239,00 13 261,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 41 424,00 5,00 41 429,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 21 965 975,53 127 050,00 22 093 025,53

80104 Przedszkola 37 078 683,25 17 534,50 37 096 217,75

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 189 357,42 11 800,00 1 201 157,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 976,54 7 291,40 84 267,94

4260 Zakup energii 146 114,56 -56,99 146 057,57

4270 Zakup usług remontowych 10 811,80 -488,00 10 323,80

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 631,75 125,00 6 756,75

4300 Zakup usług pozostałych 430 410,81 667,75 431 078,56

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 783,68 3,98 3 787,66

4410 Podróże służbowe krajowe 2 400,00 -643,64 1 756,36

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

7 098,41 -465,00 6 633,41

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00 -700,00 2 300,00

80107 Świetlice szkolne 2 123 332,11 -88 936,80 2 034 395,31

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 311 139,00 -50 776,00 260 363,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 38 939,00 -7 014,00 31 925,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -104,00 896,00

4300 Zakup usług pozostałych 565,80 49,20 615,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 129 765,83 -36,00 129 729,83

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 085,00 -1 172,00 1 913,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 525 081,00 -29 884,00 1 495 197,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 284 468,80 0,00 284 468,80

4300 Zakup usług pozostałych 89 466,70 1 931,00 91 397,70

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

195 002,10 -1 931,00 193 071,10

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 630 794,00 -6 173,00 624 621,00

4300 Zakup usług pozostałych 630 794,00 -6 173,00 624 621,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

6 466 726,66 -175,00 6 466 551,66

4280 Zakup usług zdrowotnych 660,00 -175,00 485,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

9 722 163,02 93 073,67 9 815 236,69

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 547 628,22 23 020,00 570 648,22

BeSTia Strona 2 z 4

Id: 8B6D8969-8FDA-4B3F-81E0-4C68FEA6A410. Podpisany Strona 2



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 102 303,00 -8 812,00 1 093 491,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 124 983,00 -4 579,00 120 404,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -447,00 553,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 100,00 -53,33 11 046,67

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 -21,00 1 479,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 -670,00 830,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 358 680,77 31 230,00 389 910,77

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 912,00 406,00 9 318,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 529 460,00 53 000,00 5 582 460,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

327 647,44 0,00 327 647,44

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 605,47 -0,01 2 605,46

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 63,82 0,01 63,83

80195 Pozostała działalność 237 249,70 8 718,00 245 967,70

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 200 249,70 8 718,00 208 967,70

852 Pomoc społeczna 8 330 619,52 0,00 8 330 619,52

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 430 862,44 0,00 3 430 862,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 395,99 -559,25 71 836,74

4410 Podróże służbowe krajowe 36 000,00 430,44 36 430,44

4430 Różne opłaty i składki 515,04 128,81 643,85

855 Rodzina 10 436 716,75 16,00 10 436 732,75

85503 Karta Dużej Rodziny 1 923,00 16,00 1 939,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 16,00 16,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 788 804,52 0,00 24 788 804,52

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 12 585 035,00 0,00 12 585 035,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 780 000,00 85 461,67 865 461,67

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 650,36 5 331,29 50 981,65

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 151 207,00 5 693,38 156 900,38

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 900,00 805,61 22 705,61

4300 Zakup usług pozostałych 11 245 227,64 -98 228,00 11 146 999,64

4410 Podróże służbowe krajowe 6 100,00 285,03 6 385,03

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 400,00 651,02 28 051,02

926 Kultura fizyczna 3 508 544,00 0,00 3 508 544,00

92601 Obiekty sportowe 2 182 584,00 0,00 2 182 584,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 000,00 -10 000,00 20 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160 000,00 15 000,00 175 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 000,00 500,00 19 500,00

BeSTia Strona 3 z 4

Id: 8B6D8969-8FDA-4B3F-81E0-4C68FEA6A410. Podpisany Strona 3



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 157 127,70 10 000,00 167 127,70

4300 Zakup usług pozostałych 415 500,00 -15 500,00 400 000,00

Razem: 230 885 263,35 343,97 230 885 607,32

BeSTia Strona 4 z 4

Id: 8B6D8969-8FDA-4B3F-81E0-4C68FEA6A410. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 236/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 29 grudnia 2025 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miasta Kobyłka na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 19 068 938,88 327,97 19 069 266,85

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 531 381,75 0,00 16 531 381,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 209 173,88 5 500,00 214 673,88

4260 Zakup energii 252 500,00 -8 000,00 244 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 000,00 2 500,00 17 500,00

75095 Pozostała działalność 981 132,72 327,97 981 460,69

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 615,41 274,73 2 890,14

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

555,38 53,24 608,62

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 563 827,68 0,00 563 827,68

75412 Ochotnicze straże pożarne 473 607,68 0,00 473 607,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 127 000,00 -500,00 126 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 500,00 14 000,00

801 Oświata i wychowanie 59 306 056,40 -107 633,00 59 198 423,40

80101 Szkoły podstawowe 21 503 439,54 -107 633,00 21 395 806,54

4300 Zakup usług pozostałych 1 098 149,13 -107 633,00 990 516,13

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

26 012,32 0,00 26 012,32

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 605,47 -0,01 2 605,46

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 63,82 0,01 63,83

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 788 804,52 0,00 24 788 804,52

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 12 585 035,00 0,00 12 585 035,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 780 000,00 85 461,67 865 461,67

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 650,36 5 331,29 50 981,65

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 151 207,00 5 693,38 156 900,38

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 900,00 805,61 22 705,61

4300 Zakup usług pozostałych 11 245 227,64 -98 228,00 11 146 999,64

4410 Podróże służbowe krajowe 6 100,00 285,03 6 385,03

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 400,00 651,02 28 051,02

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 8B6D8969-8FDA-4B3F-81E0-4C68FEA6A410. Podpisany Strona 1



Razem: 146 750 822,44 -107 305,03 146 643 517,41

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 8B6D8969-8FDA-4B3F-81E0-4C68FEA6A410. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 236/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 29 grudnia 2025 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej w Kobyłce na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 8 234 127,52 0,00 8 234 127,52

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 430 862,44 0,00 3 430 862,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 395,99 -559,25 71 836,74

Własne 72 395,99 -559,25 71 836,74

4410 Podróże służbowe krajowe 36 000,00 430,44 36 430,44

Własne 36 000,00 430,44 36 430,44

4430 Różne opłaty i składki 515,04 128,81 643,85

Własne 515,04 128,81 643,85

855 Rodzina 10 289 102,35 16,00 10 289 118,35

85503 Karta Dużej Rodziny 1 923,00 16,00 1 939,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 16,00 16,00

Zlecone 0,00 16,00 16,00

Razem: 18 658 973,87 16,00 18 658 989,87

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 8B6D8969-8FDA-4B3F-81E0-4C68FEA6A410. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 236/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 29 grudnia 2025 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kobyłce na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 17 853 131,29 107 633,00 17 960 764,29

80101 Szkoły podstawowe 14 163 073,14 63 029,00 14 226 102,14

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 950,00 774,00 8 724,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 534 324,04 -63 315,00 2 471 009,04

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 658 258,72 63 250,00 1 721 508,72

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 198 200,00 -27 140,00 171 060,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

2 000,00 -2 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 700,00 -10 533,00 167,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 47 000,00 12 000,00 59 000,00

4260 Zakup energii 380 000,00 82 000,00 462 000,00

4270 Zakup usług remontowych 73 000,00 13 250,00 86 250,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 18 300,00 -4 125,00 14 175,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 400,00 -518,00 5 882,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 674 748,00 -122 100,00 552 648,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

11 500,00 -5 899,00 5 601,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11 300,00 335,00 11 635,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 380 174,76 127 050,00 7 507 224,76

80107 Świetlice szkolne 690 705,10 -86 991,00 603 714,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126 100,00 -50 776,00 75 324,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 200,00 -7 014,00 8 186,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36 325,00 -36,00 36 289,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 500,00 -1 060,00 440,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 476 100,00 -28 105,00 447 995,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 75 288,80 0,00 75 288,80

4300 Zakup usług pozostałych 14 198,00 1 931,00 16 129,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

61 090,80 -1 931,00 59 159,80

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

2 506 427,00 122 877,00 2 629 304,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 8B6D8969-8FDA-4B3F-81E0-4C68FEA6A410. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 194 834,22 23 020,00 217 854,22

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 328 000,00 18 000,00 346 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40 000,00 -2 779,00 37 221,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 81 527,00 31 230,00 112 757,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 500,00 406,00 2 906,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 756 000,00 53 000,00 1 809 000,00

80195 Pozostała działalność 66 997,00 8 718,00 75 715,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 66 997,00 8 718,00 75 715,00

Razem: 18 313 476,46 107 633,00 18 421 109,46

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 8B6D8969-8FDA-4B3F-81E0-4C68FEA6A410. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 236/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 29 grudnia 2025 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Publicznych Nr 2 w Kobyłce na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 18 582 991,13 0,00 18 582 991,13

80101 Szkoły podstawowe 10 740 580,08 1 790,63 10 742 370,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 133,00 3 313,09 95 446,09

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 343,59 1 676,00 24 019,59

4270 Zakup usług remontowych 180 000,00 -3 989,00 176 011,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 400,00 1 142,25 141 542,25

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 319,34 12,60 6 331,94

4410 Podróże służbowe krajowe 6 500,00 305,69 6 805,69

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 000,00 -340,00 4 660,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 13 000,00 -330,00 12 670,00

80104 Przedszkola 2 653 279,16 11 361,50 2 664 640,66

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 336 712,00 11 800,00 348 512,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 267,00 342,77 16 609,77

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -488,00 9 512,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 977,36 667,75 27 645,11

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 250,00 3,98 1 253,98

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -500,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 144,61 -465,00 1 679,61

80107 Świetlice szkolne 801 661,29 -166,80 801 494,49

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -104,00 396,00

4300 Zakup usług pozostałych 565,80 49,20 615,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 500,00 -112,00 1 388,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

273 000,88 -175,00 272 825,88

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -175,00 325,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

3 760 089,74 -12 810,33 3 747 279,41

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 8B6D8969-8FDA-4B3F-81E0-4C68FEA6A410. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 525 871,00 -10 000,00 515 871,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 59 375,00 -1 800,00 57 575,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -447,00 53,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 600,00 -53,33 546,67

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 160,00 660,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 -670,00 830,00

Razem: 18 925 370,53 0,00 18 925 370,53

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 8B6D8969-8FDA-4B3F-81E0-4C68FEA6A410. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 236/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 29 grudnia 2025 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kobyłce na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 18 508 455,83 0,00 18 508 455,83

80101 Szkoły podstawowe 15 656 446,70 18 772,00 15 675 218,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125 680,00 8 607,00 134 287,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 28 170,00 10 165,00 38 335,00

80107 Świetlice szkolne 625 664,72 -1 779,00 623 885,72

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 446 235,00 -1 779,00 444 456,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 780 806,28 -16 993,00 1 763 813,28

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 248 432,00 -16 812,00 231 620,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -181,00 819,00

Razem: 18 790 445,26 0,00 18 790 445,26

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 8B6D8969-8FDA-4B3F-81E0-4C68FEA6A410. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7 do Zarządzenia Nr 236/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 29 grudnia 2025 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Publicznego Przedszkola Nr 1 w Kobyłce na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 074 509,79 0,00 7 074 509,79

80104 Przedszkola 6 182 852,85 6 173,00 6 189 025,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 709,54 6 948,63 67 658,17

4260 Zakup energii 95 419,34 -56,99 95 362,35

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 942,00 125,00 3 067,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 900,00 -143,64 1 756,36

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00 -700,00 2 300,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 71 730,00 -6 173,00 65 557,00

4300 Zakup usług pozostałych 71 730,00 -6 173,00 65 557,00

Razem: 7 340 590,79 0,00 7 340 590,79

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 8B6D8969-8FDA-4B3F-81E0-4C68FEA6A410. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 8 do Zarządzenia Nr 236/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 29 grudnia 2025 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Ośrodka Sportu i Rekreacji „Wicher” w Kobyłce na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

926 Kultura fizyczna 2 105 584,00 0,00 2 105 584,00

92601 Obiekty sportowe 2 105 584,00 0,00 2 105 584,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 000,00 -10 000,00 20 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160 000,00 15 000,00 175 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 000,00 500,00 19 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 157 127,70 10 000,00 167 127,70

4300 Zakup usług pozostałych 415 500,00 -15 500,00 400 000,00

Razem: 2 105 584,00 0,00 2 105 584,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 8B6D8969-8FDA-4B3F-81E0-4C68FEA6A410. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział 801 rozdz. 80101 Zmiana Po zmianie Dział 801 rozdz. 80148 Zmiana Po zmianie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0610 100,00 100,00 0,00 0,00

§ 0690 600,00 600,00 0,00 0,00

§ 0750 96 400,00 16 800,00 113 200,00 0,00 0,00

§ 0830 0,00 0,00 47,50 47,50

§ 0920 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00

§ 0960 25 000,00 2 300,00 27 300,00 0,00 0,00

§ 0970 2 000,00 100,00 2 100,00 0,00 0,00

razem 125 400,00 19 200,00 144 600,00 47,50 0,00 47,50

§ 3020 6 000,00 -5 000,00 1 000,00 0,00 0,00

§ 4210 30 000,00 20 000,00 50 000,00 0,00 0,00

§ 4240 11 000,00 7 000,00 18 000,00 0,00 0,00

§ 4260 5 320,80 5 320,80 0,00 0,00

§ 4270 38 499,00 38 499,00 0,00 0,00

§ 4280 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4300 26 480,20 -2 300,00 24 180,20 47,50 47,50

§ 4530 500,00 500,00 0,00 0,00

§ 4700 7 600,00 -500,00 7 100,00 0,00 0,00

razem 125 400,00 19 200,00 144 600,00 47,50 0,00 47,50

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

                         Załącznik nr 9 do Zarządzenia Nr 236/2025

Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 29 grudnia 2025 r.

Planowany stan środków pieniężnych na 

koniec roku

NAZWA Plan na 2025 rok

Dochody, w tym:

Wydatki, w tym:

   Plan finansowy dochodów wydzielonego rachunku dochodów

Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kobyłce

 oraz plan finansowy wydatków nimi finansowanych

na 2025 rok

Planowany stan środków pieniężnych na 

początek roku

Id: 8B6D8969-8FDA-4B3F-81E0-4C68FEA6A410. Podpisany Strona 1



w złotych

NAZWA

Planowany stan 

środków pieniężnych 

na początek roku

Dochody, w tym:  Przed zmiana zmiana +/- Po zmianie Przed zminą zmiana +/- Po zmianie

§ 0610 500,00 0,00 500,00 100,00 0,00 100,00

§ 0640 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00

§ 0660 0,00 0,00 0,00 59 000,00 0,00 59 000,00

§ 0670 0,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 330 000,00

§ 0690 1 200,00 0,00 1 200,00 100,00 0,00 100,00

§ 0750 155 000,00 0,00 155 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00

§ 0830 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0920 2 000,00 0,00 2 000,00 3 600,00 0,00 3 600,00

§ 0960 63 300,00 0,00 63 300,00 5 000,00 0,00 5 000,00

§ 0970 3 500,00 0,00 3 500,00 1 000,00 0,00 1 000,00

razem 225 500,00 0,00 225 500,00 407 800,00 0,00 407 800,00

Wydatki, w tym:  Przed zmiana zmiana +/- Po zmianie Przed zminą zmiana +/- Po zmianie

§ 2400 200,00 0,00 200,00 100,00 0,00 100,00

§ 3020 4 500,00 0,00 4 500,00 2 300,00 0,00 2 300,00

§ 3240 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

§ 4110 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00

§ 4120 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00

§ 4170 10 800,00 0,00 10 800,00 4 000,00 0,00 4 000,00

§ 4210 94 800,00 25 000,00 119 800,00 38 000,00 10 000,00 48 000,00

§ 4220 0,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 330 000,00

§ 4240 7 500,00 0,00 7 500,00 11 000,00 -6 000,00 5 000,00

§ 4260 8 000,00 0,00 8 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00

§ 4270 43 000,00 -25 000,00 18 000,00 6 800,00 -2 000,00 4 800,00

§ 4280 1 500,00 0,00 1 500,00 200,00 0,00 200,00

§ 4300 43 400,00 0,00 43 400,00 11 000,00 -2 000,00 9 000,00

§ 4360 500,00 0,00 500,00 200,00 0,00 200,00

§ 4410 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00

§ 4430 500,00 0,00 500,00 1 000,00 0,00 1 000,00

§ 4510 200,00 0,00 200,00 200,00 0,00 200,00

§ 4530 2 000,00 0,00 2 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00

§ 4700 4 200,00 0,00 4 200,00 1 000,00 0,00 1 000,00

razem 225 500,00 0,00 225 500,00 407 800,00 0,00 407 800,00

0,00 0,00

Dział 801 rozdz. 80101 Dział 801 rozdz. 80104

0,00 0,00

Plan finansowy dochodów wydzielonego rachunku dochodów

Zespołu Szkół Publicznych Nr 2 w Kobyłce

 oraz plan finansowy wydatków nimi finansowanych

na 2025 rok

Załącznik nr 10 do zarządzenia Nr 236/2025

Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 29 grudnia 2025 r.

Id: 8B6D8969-8FDA-4B3F-81E0-4C68FEA6A410. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział 801 rozdz. 80101 Zmiana Po zmianie Dział 801 rozdz. 80148 Zmiana Po zmianie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0610 200,00 200,00 0,00 0,00

§ 0690 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00

§ 0750 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00

§ 0830 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0920 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

§ 0940 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

§ 0960 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00

§ 0970 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00

247 700,00 0,00 247 700,00 0,00 0,00 0,00

§ 2400 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00

§ 3020 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

§ 3240 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

§ 3260 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

§ 4110 250,00 250,00 0,00 0,00

§ 4170 2 750,00 2 750,00 0,00 0,00

§ 4210 90 000,00 7 000,00 97 000,00 0,00 0,00

§ 4220 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

§ 4240 31 700,00 10 000,00 41 700,00 0,00 0,00

§ 4260 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

§ 4270 35 000,00 -25 000,00 10 000,00 0,00 0,00

§ 4280 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00

§ 4300 60 000,00 8 000,00 68 000,00 0,00 0,00

§ 4360 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

§ 4390 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

§ 4410 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

§ 4430 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

§ 4530 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

§ 4700 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

247 700,00 0,00 247 700,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 oraz plan finansowy wydatków nimi finansowanych

na 2025 rok

razem

Planowany stan środków pieniężnych 

na koniec roku

Załącznik nr 11 do zarządzenia Nr 236/2025

Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 29 grudnia 2025 r.

Plan na 2025 rok

Dochody, w tym:

Wydatki, w tym:

Planowany stan środków pieniężnych 

na początek roku

NAZWA Plan na 2025 rok

razem

Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kobyłce

Plan finansowy dochodów wydzielonego rachunku dochodów

Id: 8B6D8969-8FDA-4B3F-81E0-4C68FEA6A410. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 236/2025 
Data dokumentu 2025-12-29 
Organ wydający Burmistrz Miasta Kobyłka 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok 
Identyfikator dokumentu 8B6D8969-8FDA-4B3F-81E0-4C68FEA6A410 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1070929263 
Numer seryjny 41977B64439F9E08ED7FE0416684D65A 
Osoba podpisująca Konrad Kostrzewa 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2025-12-29 14:10:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA G3 R35 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: 8B6D8969-8FDA-4B3F-81E0-4C68FEA6A410. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 236/2025 BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1

	§ 2


